
План набавки за 2017. годину 
ЈП КОМУНАЛАЦ БЕЧЕЈ

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2017. годину 1/18/2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

40,532,188

са ПДВ-ом

2017 34,585,943

2018 4,114,081

добра 17,069,696

1.1.1 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене: тип набавке: обликована по партијама; 

Гориво4,900,000
1. Бензин и дизел4,588,360

2. Ауто гас 311,640

По годинама: 
2017-4,084,000

2018-816,000

Гориво
1. Бензин и дизел

2. Ауто гас

513300-П14,588,360
513300-П2311,640

1.1.2 2
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Електрична енергија1,000,000

По годинама: 
2017-834,000

2018-166,000

Електрична енергија 5130001,000,000

1.1.3 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Половно погребно возило708,333

По годинама: 
2017-708,333

Половно погребно возило 232708,333

Страна 1 од 9Датум штампе: 1/30/2017



1.1.4 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене: тип набавке: обликована по партијама; 

Машине за кошење и орезивање1,658,333

По годинама: 
2017-1,658,333

Машине за кошење и орезивање 230-П1862,500
230-П2541,667

230-П3254,167

1.1.5 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Цвеће за сезонску садњу на јавним зеленим 
површинама
1,363,636

По годинама: 
2017-1,363,636

Цвеће за сезонску садњу на јавним зеленим 
површинама

511011,363,636

1.1.6 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Приколица од 8 тона625,000

По годинама: 
2017-625,000

Приколица од 8 тона 0232625,000

1.1.7 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Лако теретно возило за зеленило500,000

По годинама: 
2017-500,000

Лако теретно возило за зеленило 232500,000

1.1.8 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Посуде за одлагање отпада1,000,000

По годинама: 
2017-1,000,000

Посуде за одлагање отпада 2501,000,000

Страна 2 од 9Датум штампе: 1/30/2017



1.1.9 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности:

Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Урбани мобилијар833,333

По годинама: 
2017-833,333

Урбани мобилијар 230833,333

1.1.10 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Бродић на електрочни погон666,667

По годинама: 
2017-666,667

Бродић на електрочни погон 232666,667

1.1.11 8
2017

9
2017

отворени 
поступак

10
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Усисивач за лишће541,667

По годинама: 
2017-541,667

Усисивач за лишће 230541,667

1.1.12 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Садни материјал3,272,727

По годинама: 
2017-3,272,727

Садни материјал 511023,272,727

услуге 23,462,492

1.2.1 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Одржавање уличне расвете4,916,665

По годинама: 
2017-4,010,000

2018-906,665

Одржавање уличне расвете 5329-224,916,665

Страна 3 од 9Датум штампе: 1/30/2017



1.2.2 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Одржавање возила и машина1,112,500

По годинама: 
2017-930,000

2018-182,500

Одржавање возила и машина 53211,112,500

1.2.3 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности

Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Одржавање хоризонталне сигнализације1,666,666

По годинама: 
2017-1,666,666

Одржавање хоризонталне сигнализације 5329271,666,666

1.2.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

трошкови кредита за обнову основних 
средстава
1,100,000

По годинама: 
2017-1,100,000

трошкови кредита за обнову основних 
средстава

56201,100,000

1.2.5 4
2017

6
2017

отворени 
поступак

6
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Летње одржавање путева и улица5,833,331

По годинама: 
2017-5,833,331

Летње одржавање путева и улица 5329-235,833,331

1.2.6 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Одржавање семафора1,999,999

По годинама: 
2017-1,000,000

2018-999,999

Одржавање семафора 5329251,999,999

Страна 4 од 9Датум штампе: 1/30/2017



1.2.7 7
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Одржавање знакова1,833,333

По годинама: 
2017-917

2018-917

Одржавање знакова 5329261,833,333

1.2.8 7
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Уређење банкина833,333

По годинама: 
2017-833,333

Уређење банкина 532928833,333

1.2.9 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту
Остале напомене:

Зимска служба4,166,665

По годинама: 
2017-3,124,000

2018-1,042,000

Зимска служба 5329244,166,665

Страна 5 од 9Датум штампе: 1/30/2017



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

18,605,833

са ПДВ-ом

2017 18,605,833

добра 14,511,667добра 14,511,667

2.1.1 1
2017

1
2017

7.1.6) 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Роба за даљу продају
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту и процењена количина продате робе  из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Роба за даљу продају; 

Погребна роба и пратећи материјал за 
продавницу погребне опреме
9,200,000

По годинама: 
2017-9,200,000

Погребна роба и пратећи материјал за 
продавницу погребне опреме

13109,200,000

2.1.2 1
2017

1
2017

7.1.6) 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Роба за даљу продају
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту и процењена количина продате робе  из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Роба за даљу продају; 

Цвећарска и друга роба за продавницу цвећа3,800,000

По годинама: 
2017-3,800,000

Цвећарска и друга роба за продавницу цвећа 13103,800,000

2.1.3 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Аналза цена на тржишту и процењена количина из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Заштитна опрема за запослене353,333

По годинама: 
2017-353,333

Заштитна опрема за запослене 5126353,333

2.1.4 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Аналза цена на тржишту и процењена количина из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Порибљавање, набавка рибље млађи291,667

По годинама: 
2017-291,667

Порибљавање, набавка рибље млађи 539999291,667

Страна 6 од 9Датум штампе: 1/30/2017



2.1.5 1
2017

2
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Аналза цена на тржишту и процењена количина из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

ИТ опрема250,000

По годинама: 
2017-250,000

ИТ опрема 0231250,000

2.1.6 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Аналза цена на тржишту и процењена количина из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

ПДА уређај са штампачем216,667

По годинама: 
2017-216,667

ПДА уређај са штампачем 0231216,667

2.1.7 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Аналза цена на тржишту и процењена количина из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Индустријска со125,000

По годинама: 
2017-125,000

Индустријска со 511000125,000

2.1.8 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословних активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту и процењена количина из претходне године
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословних активности; 

Украси за празничну декорацију града275,000

По годинама: 
2017-275,000

Украси за празничну декорацију града 10301275,000

услуге 4,094,166услуге 4,094,166

2.2.1 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

адвокатске услуге1,350,000

По годинама: 
2017-1,350,000

адвокатске услуге 55011,350,000

Страна 7 од 9Датум штампе: 1/30/2017



2.2.2 1
2017

12
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Ветеринарске услуге447,500

По годинама: 
2017-447,500

Ветеринарске услуге 550960447,500

2.2.3 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Увођење финасијског управљања и контроле375,000

По годинама: 
2017-375,000

Увођење финасијског управљања и контроле 5504375,000

2.2.4 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности:

Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Ревизија финасијског пословања350,000

По годинама: 
2017-350,000

Ревизија финасијског пословања 5503350,000

2.2.5 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Систем за елктронску наплату паркирања350,000

По годинама: 
2017-350,000

Систем за елктронску наплату паркирања 531280350,000

2.2.6 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Заштита на раду283,333

По годинама: 
2017-283,333

Заштита на раду 5390283,333

2.2.7 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Пројектна техничка документација250,000

По годинама: 
2017-250,000

Пројектна техничка документација 5529250,000

Страна 8 од 9Датум штампе: 1/30/2017



Место и датум:
М.П.

Одговорно лице:

 ОЛИВЕРА ЂУРИЋ

2.2.8 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

премија осигурања204,167

По годинама: 
2017-204,167

премија осигурања 5524204,167

2.2.9 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

реклама и пропаганда92,500

По годинама: 
2017-92,500

реклама и пропаганда 535092,500

2.2.10 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Брошуре и каталози83,333

По годинама: 
2017-83,333

Брошуре и каталози 535983,333

2.2.11 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовних пословни активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовних пословни активности; 

Дигитализација података83,333

По годинама: 
2017-83,333

Дигитализација података 55093083,333

2.2.12 1
2017

1
2017

39.2. 12
2017

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовне пословне активности
Начин утврђивања процењене вредности: Анализа цена на тржишту услуга и процењене потребе за услугама
Остале напомене: Образложење основаности: Ради обављања редовне пословне активности; 

Декорација града225,000

По годинама: 
2017-225,000

Декорација града 532929225,000

Страна 9 од 9Датум штампе: 1/30/2017


